
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102- ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ (ΘΕΣΕΙΣ 2)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΤΕΓΚΕΛΙ∆ΟΥ ΝΑΝΤΙΕΖΝΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2 ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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ΤΕΓΚΕΛΙ∆ΟΥ ΝΑΝΤΙΕΖΝΤΑΠΑΝΤΕΛΗΣΧ599461 ΟχιΟχι 1 12 0 5 2 0 0 18,04 14 800 0 250 60 0 0 360,80 98 1.568,80 1
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΣ083558 ΟχιΟχι 1 11 0 0 2 0 0 18,00 60 725 0 0 60 0 0 360,00 420 1.565,00 2

ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΑΚ062184ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 14,26 60 800 0 0 0 0 0 285,20 420 1.505,20 3

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΣ517589 ΟχιΟχι 1 12 0 4 2 0 0 15,38 16 800 0 200 60 0 0 307,60 112 1.479,60 4

ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣΑΒ034799ΟχιΟχι 1 12 0 0 1 0 0 11,00 60 800 0 0 30 0 0 220,00 420 1.470,00 5

ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣΑΖ555455ΟχιΟχι 1 12 0 0 2 2 0 16,00 24 800 0 0 60 100 0 320,00 168 1.448,00 6

ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΑΖ039889ΟχιΟχι 1 11 0 0 1 0 0 15,30 55 725 0 0 30 0 0 306,00 385 1.446,00 7

ΠΑΝΑΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΧ525281 ΟχιΟχι 1 12 0 4 2 0 0 19,27 0 800 0 200 60 0 0 385,40 0 1.445,40 8

∆Ε∆Ε ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΚ068516ΟχιΟχι 1 11 0 0 1 0 0 13,00 60 725 0 0 30 0 0 260,00 420 1.435,00 9

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΤ057707 ΟχιΟχι 1 12 0 0 1 0 0 10,00 55 800 0 0 30 0 0 200,00 385 1.415,00 10

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΛΙΑΛΙΟΥΤΗ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΕ488132ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 2 16,00 38 725 0 0 0 0 100 320,00 266 1.411,00 11

ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ586456ΟχιΟχι 1 10 0 0 1 0 0 15,00 60 650 0 0 30 0 0 300,00 420 1.400,00 12

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣΧ536340 ΟχιΟχι 1 9 0 0 2 0 0 17,00 60 575 0 0 60 0 0 340,00 420 1.395,00 13

ΑΝΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΣ048561 ΟχιΟχι 1 10 0 0 0 0 0 16,06 60 650 0 0 0 0 0 321,20 420 1.391,20 14

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΚ597943ΟχιΟχι 1 12 0 4 0 0 0 18,36 0 800 0 200 0 0 0 367,20 0 1.367,20 15

ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΙ026426ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 11,00 60 725 0 0 0 0 0 220,00 420 1.365,00 16

ΛΥΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΙ964952ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 12,00 46 800 0 0 0 0 0 240,00 322 1.362,00 17

ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 15,27 36 800 0 0 0 0 0 305,40 252 1.357,40 18

ΛΑΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣΧ138612 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 19,09 23 800 0 0 0 0 0 381,80 161 1.342,80 19

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΧ123725 ΟχιΟχι 1 12 0 0 1 0 0 15,72 28 800 0 0 30 0 0 314,40 196 1.340,40 20

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΕΣΤΡΟΥ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΒ290359ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 15,64 43 725 0 0 0 0 0 312,80 301 1.338,80 21

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΚ835480ΟχιΟχι 1 12 0 0 2 0 0 12,00 34 800 0 0 60 0 0 240,00 238 1.338,00 22

ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΗ077969ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 15,00 32 800 0 0 0 0 0 300,00 224 1.324,00 23

ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣΑΜ176027ΟχιΟχι 1 12 0 4 0 0 0 15,40 2 800 0 200 0 0 0 308,00 14 1.322,00 24

ΠΑΠΙΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ103480ΟχιΟχι 1 11 0 0 2 0 0 16,57 28 725 0 0 60 0 0 331,40 196 1.312,40 25

ΚΟΡΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝ∆ΑΣΑΙ511560ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 16,36 33 725 0 0 0 0 0 327,20 231 1.283,20 26

ΠΟΥΜΠΟΥΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣΧ129179 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 17,00 20 800 0 0 0 0 0 340,00 140 1.280,00 27

ΒΟΥΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΗ518197ΟχιΟχι 1 11 0 0 1 0 0 14,00 35 725 0 0 30 0 0 280,00 245 1.280,00 28

ΓΡΙΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΕ036201ΟχιΟχι 1 11 0 0 1 0 0 14,00 33 725 0 0 30 0 0 280,00 231 1.266,00 29

ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΜΟΡΦΥΛΛΗΜΙΧΑΗΛΡ626880 ΟχιΟχι 1 12 0 0 3 0 0 15,57 5 800 0 0 110 0 0 311,40 35 1.256,40 30

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ732354ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 16,71 28 725 0 0 0 0 0 334,20 196 1.255,20 31

ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ318546ΟχιΟχι 1 11 0 4 0 0 0 13,80 4 725 0 200 0 0 0 276,00 28 1.229,00 32

ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ128919 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 19,54 5 800 0 0 0 0 0 390,80 35 1.225,80 33

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣΑΜ685059ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 19,27 5 800 0 0 0 0 0 385,40 35 1.220,40 34

ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΑΚ762706ΟχιΟχι 1 12 0 0 2 0 0 12,00 16 800 0 0 60 0 0 240,00 112 1.212,00 35

ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΑ036157ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 17,81 7 800 0 0 0 0 0 356,20 49 1.205,20 36

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣΝ251255 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 19,90 0 800 0 0 0 0 0 398,00 0 1.198,00 37

ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΙ509495ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 16,80 7 800 0 0 0 0 0 336,00 49 1.185,00 38

ΜΑΣΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΑ042060ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 13,36 16 800 0 0 0 0 0 267,20 112 1.179,20 39

ΒΛΑΧΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΜ018460 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 18,90 0 800 0 0 0 0 0 378,00 0 1.178,00 40

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΦΡΑΝΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΑΒ608311ΟχιΟχι 1 11 0 0 2 0 0 19,44 0 725 0 0 60 0 0 388,80 0 1.173,80 41

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚ117942ΟχιΟχι 1 9 0 4 0 0 0 19,54 0 575 0 200 0 0 0 390,80 0 1.165,80 42

ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣΑΕ152586ΟχιΟχι 1 11 0 0 1 0 0 19,00 4 725 0 0 30 0 0 380,00 28 1.163,00 43

ΜΑΡ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΧ597992 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 18,00 0 800 0 0 0 0 0 360,00 0 1.160,00 44

ΜΟΣΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΠ693390 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 17,90 0 800 0 0 0 0 0 358,00 0 1.158,00 45

ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΑΝ∆ΡΕΑΣΑΚ158716ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 17,70 0 800 0 0 0 0 0 354,00 0 1.154,00 46

ΜΑΝΣΟΥΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣΑΒΒΑΣΑΜ532259ΟχιΟχι 1 12 0 0 2 0 0 14,66 0 800 0 0 60 0 0 293,20 0 1.153,20 47

ΣΑΡΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ137232ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 16,36 2 800 0 0 0 0 0 327,20 14 1.141,20 48

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΧ692910 ΟχιΟχι 1 12 0 0 1 0 0 15,54 0 800 0 0 30 0 0 310,80 0 1.140,80 49

ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΧ564505 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 17,00 0 800 0 0 0 0 0 340,00 0 1.140,00 50

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΝΤΖΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΒ611833ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 14,53 7 800 0 0 0 0 0 290,60 49 1.139,60 51

ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΙ607780ΟχιΟχι 1 12 0 0 2 0 0 12,85 2 800 0 0 60 0 0 257,00 14 1.131,00 52

ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛΑΖ060929ΟχιΟχι 1 11 0 0 1 0 0 15,90 8 725 0 0 30 0 0 318,00 56 1.129,00 53

ΚΑΡΑΓΓΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΚ720479ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 16,10 0 800 0 0 0 0 0 322,00 0 1.122,00 54

ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΦ361350 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 11,90 10 800 0 0 0 0 0 238,00 70 1.108,00 55

ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΖΩΡΤΖΗΣΑΜ087028ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 15,27 0 800 0 0 0 0 0 305,40 0 1.105,40 56

ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛΧ128339 ΟχιΟχι 1 12 0 0 1 0 0 11,00 7 800 0 0 30 0 0 220,00 49 1.099,00 57

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣΑΖ019951ΟχιΟχι 1 10 0 0 2 0 0 17,64 3 650 0 0 60 0 0 352,80 21 1.083,80 58

ΤΡΥΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ128726 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 14,00 0 800 0 0 0 0 0 280,00 0 1.080,00 59

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΝΙΚΟΛΑΟΣΑΙ038107ΟχιΟχι 1 12 0 0 1 0 0 12,00 0 800 0 0 30 0 0 240,00 0 1.070,00 60

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΣ215406 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 13,00 0 800 0 0 0 0 0 260,00 0 1.060,00 61

ΚΟΥΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΖ055483ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 13,00 0 800 0 0 0 0 0 260,00 0 1.060,00 62

ΧΡΗΣΤΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΑΕ781828ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 13,00 0 800 0 0 0 0 0 260,00 0 1.060,00 63

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΑΙ622536ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 12,00 0 800 0 0 0 0 0 240,00 0 1.040,00 64

ΜΑΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ026578ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 12,00 0 800 0 0 0 0 0 240,00 0 1.040,00 65

ΡΟΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΠ463490 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 11,00 0 800 0 0 0 0 0 220,00 0 1.020,00 66

∆ΑΛΑΡΗ ΖΩΗ-ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΧ712914 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 11,00 0 800 0 0 0 0 0 220,00 0 1.020,00 67

ΚΟΡ∆Α ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΜ537641ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 10,00 0 800 0 0 0 0 0 200,00 0 1.000,00 68

ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑΗΡΑΚΛΗΣΧ693983 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 10,00 0 800 0 0 0 0 0 200,00 0 1.000,00 69

ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΝ883374 ΟχιΟχι 1 9 0 0 2 0 0 17,44 0 575 0 0 60 0 0 348,80 0 983,80 70

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣΣ728923 ΟχιΟχι 1 10 0 0 0 0 0 15,61 2 650 0 0 0 0 0 312,20 14 976,20 71

ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΕ304874ΟχιΟχι 1 10 0 0 0 0 0 16,27 0 650 0 0 0 0 0 325,40 0 975,40 72

ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣΣ067649 ΟχιΟχι 1 8 0 0 0 0 0 15,00 11 500 0 0 0 0 0 300,00 77 877,00 73

ΧΑΡΙΣΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΑΗ039672ΟχιΟχι 1 8 0 0 2 0 0 15,00 0 500 0 0 60 0 0 300,00 0 860,00 74

ΛΥΣΣΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣΤ087329 ΟχιΟχι 1 5 0 0 2 2 0 15,27 15 275 0 0 60 100 0 305,40 105 845,40 75

ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΦ132420 ΟχιΟχι 1 5 0 0 1 0 0 13,27 34 275 0 0 30 0 0 265,40 238 808,40 76

ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΦ021629 ΟχιΟχι 1 0 0 4 0 0 4 18,00 6 0 0 200 0 0 200 360,00 42 802,00 77

ΣΕΡ∆ΕΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΤ049535 ΟχιΟχι 1 6 0 0 2 0 0 17,55 5 350 0 0 60 0 0 351,00 35 796,00 78

ΠΑΣΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣΑΙ526998ΟχιΟχι 1 3 0 4 1 0 0 18,45 27 0 0 200 30 0 0 369,00 189 788,00 79

ΓΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ027254ΟχιΟχι 1 5 0 0 3 0 0 17,60 7 275 0 0 110 0 0 352,00 49 786,00 80

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 8  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ335870ΟχιΟχι 1 5 0 0 1 0 0 15,73 17 275 0 0 30 0 0 314,60 119 738,60 81

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ-ΜΥΡΤΩ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΠ004558 ΟχιΟχι 1 0 0 0 2 0 0 19,77 39 0 0 0 60 0 0 395,40 273 728,40 82

ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΑ039974ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 14,25 60 0 0 0 0 0 0 285,00 420 705,00 83

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΤ111342 ΟχιΟχι 1 0 0 0 2 0 0 16,35 45 0 0 0 60 0 0 327,00 315 702,00 84

ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΡ569157 ΟχιΟχι 1 0 0 0 2 0 0 11,00 60 0 0 0 60 0 0 220,00 420 700,00 85

ΤΟΥΛΚΑΡΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ068655ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 0 0 15,00 0 350 0 0 0 0 0 300,00 0 650,00 86

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣΑΒ123345ΟχιΟχι 1 5 0 0 3 0 0 11,00 5 275 0 0 110 0 0 220,00 35 640,00 87

ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΡΑΣΙΜΟΣΑΙ571362ΟχιΟχι 1 0 0 5 0 0 0 18,40 3 0 0 250 0 0 0 368,00 21 639,00 88

ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ577967ΟχιΟχι 1 5 0 0 2 0 0 12,35 7 275 0 0 60 0 0 247,00 49 631,00 89

ΚΑΪΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΚ612290ΟχιΟχι 1 5 0 0 2 0 0 13,00 5 275 0 0 60 0 0 260,00 35 630,00 90

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 9  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

∆Ε∆Ε ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ524539ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 0 0 14,09 10 275 0 0 0 0 0 281,80 70 626,80 91

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΡ379678 ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 0 0 13,33 10 275 0 0 0 0 0 266,60 70 611,60 92

ΝΟΥΤΣΟΥ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΕ299057ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 0 0 12,50 0 350 0 0 0 0 0 250,00 0 600,00 93

ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣΑΕ156987ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 12,06 46 0 0 0 0 0 0 241,20 322 563,20 94

ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΙΩΑΝΝΗΣΑΒ332653ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 0 0 11,90 0 275 0 0 0 0 0 238,00 0 513,00 95

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣΑΒ578448ΟχιΟχι 1 0 0 0 2 0 0 20,00 4 0 0 0 60 0 0 400,00 28 488,00 96

ΜΕΣΙΤΣΑ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΤ395469 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 0 18,00 17 0 0 0 0 0 0 360,00 119 479,00 97

ΤΕΚΕΣΑΒΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣΤ022381 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 11,00 6 200 0 0 0 0 0 220,00 42 462,00 98

ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΕ564841ΟχιΟχι 1 0 0 0 3 0 0 14,66 7 0 0 0 110 0 0 293,20 49 452,20 99

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΦ016744 ΟχιΟχι 1 0 0 0 2 0 0 17,00 0 0 0 0 60 0 0 340,00 0 400,00 100

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 10  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣΧ501172 ΟχιΟχι 1 0 0 0 1 0 0 18,09 1 0 0 0 30 0 0 361,80 7 398,80 101

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΤ985644 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 17,63 5 0 0 0 0 0 0 352,60 35 387,60 102

ΦΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΧ676334 ΟχιΟχι 1 0 0 0 1 0 0 17,36 0 0 0 0 30 0 0 347,20 0 377,20 103

∆ΙΠΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΝΙΚΟΛΑΟΣΑΕ584179ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 13,93 12 0 0 0 0 0 0 278,60 84 362,60 104

ΣΠΥΡΩΝΗ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣΡ579927 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 16,08 5 0 0 0 0 0 0 321,60 35 356,60 105

ΠΑΡΜΑΞΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΚ596163ΟχιΟχι 1 0 0 0 1 0 0 14,45 0 0 0 0 30 0 0 289,00 0 319,00 106

ΛΟΥΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΑΚ009940ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 14,54 0 0 0 0 0 0 0 290,80 0 290,80 107

ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΖ606985ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 14,20 0 0 0 0 0 0 0 284,00 0 284,00 108

ΒΑΡΒΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΖ133444ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 14,00 0 0 0 0 0 0 0 280,00 0 280,00 109

ΜΟΥΤΣΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣΑΑ039471ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 260,00 110

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 11  από 12
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης : από της προσλήψεως έως 
31/07/2017

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΒΙΚΤΩΡΑΙ650770ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 11,00 5 0 0 0 0 0 0 220,00 35 255,00 111

ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΗ392814ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 12,00 0 0 0 0 0 0 0 240,00 0 240,00 112

ΤΣΟΜΠΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ547016ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 12,00 0 0 0 0 0 0 0 240,00 0 240,00 113

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 12  από 12



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2016

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102 (∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΡΚΑ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (101-102)

2 ΑΣΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-104)

3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-101-104)

4 ∆ΑΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΡΟΣΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

5 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΡΚΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

6 ΚΑΚΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

7 ΜΙΧΑ ΑΡΤΑ ΗΛΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

8 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

9 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (104-102-103)

10 ΜΠΟΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

11 ΜΠΟΜΠΟΡΟΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (104-103-102)

12 ΜΠΡΟΥΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΡΟΣΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

13 ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΚΠΡΟΣΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

14 ΧΩΧΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΩΡΙΣ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102- ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ-ΜΥΡΤΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

3 ΑΝΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

5 ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

6 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΜΟΡΦΥΛΛΗ ΜΙΧΑΗΛ

7 ΑΡΚΑ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

8 ΑΣΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

9 ΒΑΡΒΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

10 ΒΛΑΧΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

11 ΒΟΥΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ

14 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15 ΓΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

16 ΓΡΙΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

17 ∆ΑΛΑΡΗ ΖΩΗ-ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

18 ∆ΑΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

19 ∆Ε∆Ε ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

20 ∆Ε∆Ε ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

21 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

22 ∆ΙΠΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ22 ∆ΙΠΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

23 ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΒΙΚΤΩΡ

24 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

25 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

26 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

27 ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

28 ΚΑΪΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

29 ΚΑΚΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

30 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

31 ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΖΩΡΤΖΗΣ

32 ΚΑΡΑΓΓΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

34 ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

35 ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

36 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

37 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

38 ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

39 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΙΩΑΝΝΗΣ

40 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

41 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

42 ΚΟΡ∆Α ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

43 ΚΟΡΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝ∆ΑΣ

44 ΚΟΥΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

45 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ

46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

48 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ



49 ΛΑΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

50 ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

51 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΑΝ∆ΡΕΑΣ

52 ΛΙΑΛΙΟΥΤΗ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

53 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

54 ΛΟΥΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

55 ΛΥΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

56 ΛΥΣΣΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

57 ΜΑΝΣΟΥΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ

58 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

59 ΜΑΡ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

60 ΜΑΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

61 ΜΑΣΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

62 ΜΕΣΙΤΣΑ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

63 ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

64 ΜΕΣΤΡΟΥ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

65 ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

66 ΜΙΧΑ ΑΡΤΑ ΗΛΙΑΣ

67 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

68 ΜΟΣΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

69 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

70 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

71 ΜΟΥΤΣΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

72 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

73 ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

74 ΜΠΟΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

75 ΜΠΟΜΠΟΡΟΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

76 ΜΠΡΟΥΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

77 ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

78 ΝΟΥΤΣΟΥ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ78 ΝΟΥΤΣΟΥ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

79 ΝΤΖΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

80 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

81 ΠΑΝΑΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

82 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

83 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

84 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

85 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

86 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ

87 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

88 ΠΑΠΙΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

89 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

90 ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

91 ΠΑΡΜΑΞΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

92 ΠΑΣΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

93 ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

94 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

95 ΠΟΥΜΠΟΥΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

96 ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

97 ΡΟΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

98 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

99 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

100 ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

101 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

102 ΣΑΡΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

103 ΣΕΡ∆ΕΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

104 ΣΠΥΡΩΝΗ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ



105 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

106 ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

107 ΤΕΓΚΕΛΙ∆ΟΥ ΝΑΝΤΙΕΖΝΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

108 ΤΕΚΕΣΑΒΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

109 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

110 ΤΟΥΛΚΑΡΙ∆ΟΥ ΠΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

111 ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

112 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ

113 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

114 ΤΡΥΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

115 ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

116 ΤΣΟΜΠΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

117 ΦΡΑΝΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

118 ΦΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

119 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

120 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

121 ΧΑΡΙΣΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

122 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

123 ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

124 ΧΡΗΣΤΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

125 ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

126 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

127 ΧΩΧΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ


